

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO



Núm. 38 Lunes 12 de febrero de 2018 Sec. V-A. Pág. 10742

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público OTROS PODERES ADJUDICADORES

- Resolución de AENA, S.M.E, S.A. por la que se convoca licitación para la Ampliación de potencia eléctrica en CT 3.1.1 y CT 11.2.1 del Aeropuerto de Palma de Mallorca.
- Entidad adjudicadora: Datos generales y datos para la obtención de la información:
 - a) Organismo: Aena, Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
 - b) Dependencia que tramita el expediente: División Económico Administrativa.
 - c) Obtención de documentación e información:
 - 1) Dependencia: Copistería Copyrai y web Aena.
 - 2) Domicilio: Carretera Valldemossa, 66.
 - 3) Localidad y código postal: Palma de Mallorca 07010.
 - d) Número de expediente: PMI-32/18(I).
- 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo: Suministros.
 - b) Descripción: Ampliación de potencia eléctrica en CT 3.1.1 y CT 11.2.1 en el Aeropuerto de Palma de Mallorca. Plazo de Ejecución: Cinco (5) meses.
- 3. Tramitación y procedimiento:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Negociado.
- 5. Presupuesto base de licitación:
 - a) Importe total: 238.229,40 euros.
- 8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:
 - a) Fecha límite de presentación: Hasta las 13,30 h del 8 de marzo de 2018.
 - c) Lugar de presentación:
 - 1) Dependencia: Aena, Sociedad Mercantil Estatal, S.A.
 - 2) Domicilio: Edificio Aena I, planta baja Departamento de Contratación.
 - 3) Localidad y código postal: Aeropuerto de Palma de Mallorca 07611.

Palma de Mallorca, 8 de febrero de 2018.- El Presidente de Aena. Por Delegación, José Antonio Álvarez Fernández, Director del Aeropuerto de Palma de Mallorca (Acuerdo del Consejo de Administración de Aena de fecha 11/07/1994).

ID: A180009263-1